
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày        tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” 

và danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2022 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế thi đua khen thưởng tỉnh Cao 

Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 01 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng; Quyết 

định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Cao Bằng về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 8 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Ban hành quy định phân cấp quản lý nhà nước 

lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Hội dồng Thi đua, 

Khen thưởng Sở Nông nghiệp và PTNT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 04 cá nhân và danh hiệu 

“Lao động tiên tiến cho 228 cá nhân năm 2022 (có danh sách kèm theo).   

Điều 2. Thưởng tiền kèm theo các danh hiệu 

- Chiến sĩ thi đua cơ sở: 1.490.000 (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn 

đồng chẵn). 

- Lao động tiên tiến: 450.000 (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).  



2 

 

Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Sở; các đơn 

vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng 

phòng Tổ chức cán bộ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở và 

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kế toán các đơn vị; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thái Hà  

 


		2022-12-28T16:14:10+0700


		2022-12-28T16:37:26+0700


		2022-12-28T16:37:26+0700


		2022-12-28T16:37:26+0700




